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WO-ZA.0022.21.2018 

 

Protokół Nr 137/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 9 lipca 2018 r.  

 

Ad 1) 

Sto trzydzieste siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 

jest zachowane quorum. Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Janusz Sikora. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktu: 

 

5 i) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Fundacji „Dudziarz.eu” Centrum Tradycji i Folkloru 

w sprawie wsparcia finansowego „Wiwatowiska 2018”, 

6 b) o treści: ”Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat”, 

7 d) o treści: „Zapoznanie z informacją Wydziału Komunikacji i Dróg dotycząca otwarcia ofert 

w ramach postępowania publicznego, prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego 

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

gostyńskiego w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego”. 

 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu: 

5 h) o treści: „Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 

w sprawie podjęcia decyzji w sprawie kary za rozwiązanie umowy przez PHU 

Gastronomia Aleksandra Andrzejewska.  

6 c) o treści: ”Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 

rozdysponowania rezerw”. 

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za” 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 136/18 z dnia 21 czerwca 2018 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 5 a) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie zwiększenia zatrudnienia 

kadry administracyjnej w ZSS w Brzeziu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

OS:4323.14.2018) 
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Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„W odniesieniu do wniosku dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie 

zwiększenia etatów kadry administracyjno-obsługowej w szkole o etat specjalisty ds. kadr i płac, 

(wniosek był rozpatrywany przez Zarząd Powiatu w dniu w dniu 24 maja 2018 r.) Wydział 

Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że zachodzą nowe okoliczności, które przemawiają za 

utworzeniem w/w stanowiska już od sierpnia br. Od końca lipca br. przewidywana jest dłuższa 

nieobecność pracownika, który dotychczas zajmował się jednocześnie sprawami kadrowymi 

i księgowymi. Konieczne jest pozyskanie osoby zastępującej. Jeśli obecny pracownik powróci 

do pracy dopiero na początku nowego roku kalendarzowego, (występuje duże 

prawdopodobieństwo, że tak się stanie), wtedy oboje wraz z planowanym do zatrudnienia od 

stycznia 2019 r. (zgodnie z decyzją zarządu) specjalistą ds. kadr i płac nie będą mieli 

podstawowego rozeznania w budżecie szkoły, jak również w angażach nauczycieli, które to 

kształtują się wraz z nowym rokiem szkolnym. Aby zapobiec trudnościom w funkcjonowaniu tak 

niezwykle ważnego obszaru działalności szkoły jaką jest księgowość, kadry i płace zasadne jest 

wyrażenie zgody na zatrudnienie specjalisty ds. kadr i płac już teraz. Dodatkowo Wydział 

informuje, ze w ostatnich latach szkoła nieustannie się rozwija: wzrosła liczba uczniów, a co za 

tym idzie wzrósł poziom zatrudnienia nauczycieli (zgodnie z przepisami oddziały dla uczniów 

niepełnosprawnych są nieliczne) i na tle innych szkół poziom zatrudnienia w administracji ZSS 

w Brzeziu jest bardzo mały, co obrazuje poniższe zestawienie.  

 

Szkoła Liczba pracowników 

ogółem w roku 

szkolnym 2017/2018 

Liczba 

etatów 

administracji 

W tym liczba 

etatów ds. 

księgowych 

Liczba etatów  

ds. kadr i płac 

ZSZ Gostyń 93 7 2 1 

ZSO Gostyń 58 4 1 1 

ZSR Grabonóg 59 4 1 1 

ZSOiZ Krobia 57 5 1 1 

ZSS Brzezie 67 2 1 0 

 

Wobec powyższego Wydział proponuje wyrażenie zgody na zwiększenie etatów administracji 

w ZSS Brzeziu o etat ds. kadr i płac od sierpnia br.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i wyraził zgodę 

na utworzenie etatu specjalisty ds. kadr i płac od 1 sierpnia br. 

Odpowiedzi udzieli OS. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego w sprawie zmiany 

organizacji ruchu na ul. Konopnickiej w Borku Wlkp. przedstawi Wicestarosta Czesław Kołak. 

(nr sprawy: KD.DR.0362.54.2018) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W dniu 30.05,2018 r. do Wydziału Komunikacji i Dróg referat ds. dróg wpłynęło pismo 

Przewodniczącego Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego dotyczące 

zmiany organizacji ruchu na ul. Konopnickiej w Borku WIkp. Wydział informuje, że projekt 

organizacji ruchu został opracowany i przedstawiony do zaopiniowany Burmistrzowi Borku 

WIkp. Po zatwierdzeniu projektu przez Starostę Gostyńskiego zmiana organizacji ruchu 

zostanie wykonana.” 
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej 

z opinią. 

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 5 c, d)  

Wnioski radnego Rady Miejskiej w Gostyniu Pawła Koncewicza w sprawie pobudowania ciągu 

pieszo-rowerowego od drogi wojewódzkiej nr 434 w kierunku górnej części Krajewic oraz 

w sprawie pobudowania ciągu pieszo-rowerowego od drogi wojewódzkiej nr 434 do drogi 

w kierunku Podrzecza przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: 

KD.DR.0362.55.2018) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„W roku bieżącym w ramach programu „Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż dróg 

wojewódzkich na trenie Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2019" będzie realizowane 

zadanie pn. Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 434 Poraj-Krajewice - etap 

l przy współfinansowaniu gminy Gostyń i powiatu gostyńskiego od obiektu mostowego na rzece 

Kani do skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Krajewic. Referat ds. dróg uważa jako 

zasadne kontynuację budowy ścieżki do miejscowości Krajewice. Długość ścieżki około 500mb, 

usytuowanej poza pasem drogowym. W związku z tym należałoby wykupić grunty oraz 

opracować dokumentację techniczną i ująć do planu na rok 2019 zadanie do realizacji. 

Referat ds. dróg proponuje wrócić do tematu po pobudowaniu ronda na skrzyżowaniu drogi 

wojewódzkiej nr 434 z drogą powiatową w kierunku Podrzecza 493SP w ramach budowy 

obwodnicy miasta Gostynia.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi o treści: 

„Powiat gostyński zarezerwował w budżecie powiatu na 2018 r. kwotę 500 tys. zł na 

budowę ścieżki rowerowej na odcinku od ronda w Gostyniu do skrzyżowania w kierunku 

Krajewic. W roku bieżącym w ramach programu „Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż 

dróg wojewódzkich na trenie Województwa Wielkopolskiego na lata 2018-2019" będzie 

realizowane zadanie pn. Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej nr 434 

Poraj-Krajewice - etap l przy współfinansowaniu gminy Gostyń i powiatu gostyńskiego 

od obiektu mostowego na rzece Kani do skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku 

Krajewic. Po wybudowaniu tego odcinka, a także po uwzględnieniu planów związanych 

z budową obwodnicy będzie możliwe kontynuowanie zadania w kierunku Krajewic 

i Podrzecza.  

Zarząd Powiatu proponuje powrócić do rozmów w roku 2019. Ponieważ przetarg na 

obwodnicę Gostynia został ogłoszony w zakresie „Zaprojektuj i wybuduj” dalsze prace 

będą możliwie po opracowaniu dokumentacji budowlanej obwodnicy. Zarząd podziela 

zasadność tych prac.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR 

 

Ad 5 e) 

Wniosek Sołtysa wsi Szelejewo Drugie w sprawie naprawy chodnika przy drodze powiatowej nr 

4934P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4908P w kierunku probostwa przedstawił 

Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.51.2018) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Sołtys wsi Szelejewo Drugie w imieniu mieszkańców wsi zwraca się z wnioskiem o naprawę 

chodnika przy drodze powiatowej nr 4934P od skrzyżowania z droga powiatową nr4908P 

w kierunku probostwa. W okresie działalności Powiatowego Zarządu Dróg, został zakupiony 
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materiał brukarski do gminy Piaski celem wykonania siłami własnymi gminy chodnika na 

wskazanym w piśmie odcinku drogi. Gmina chodnik wykonała a powiat zapłacił za materiał. 

W związku z powyższym uważamy że w ramach wykonanych robót chodnik winna przełożyć 

gmina na swój koszt.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że w ramach 

zadania powiat zakupił materiał, a gmina Piaski wykonała chodnik na wskazanym 

odcinku. W związku z tym, że obecnie Zakład Usług Komunalnych w Piaskach, ze 

względu na ilość zleceń, nie ma możliwości wykonania tego zadania, Zarząd Powiatu 

powróci do tematu po konsultacji z gminą Piaski w najbliższych miesiącach lub 

zaplanuje zadanie do realizacji w roku 2019.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 5 f) 

Wniosek mieszkańców wsi Drzęczewo Pierwsze oraz Drzęczewo Drugie w sprawie naprawy 

drogi powiatowej nr 4954P od klasztoru w kierunku Smogorzewa przedstawił Wicestarosta 

Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.49.2018) 

 

Opinia Wydziału Komunikacji i Dróg: 

„Mieszkańcy wsi Drzęczewo Pierwsze i Drzęczewo Drugie złożyli wniosek w sprawie naprawy 

drogi powiatowej nr 4954P od klasztoru w kierunku Smogorzewa. Zdaniem referatu droga 

wymaga remontu z uwagi wzmożony ruch samochodowy oraz jej stan techniczny. Wszystkie 

uwagi poruszone we wniosku przez mieszkańców mają swoje odzwierciedlenie w terenie. 

Można zauważyć iż drogą porusza się coraz więcej pojazdów z rejestracjami z poza 

wielkopolski. W związku z powyższym referat proponuje aby w najbliższych latach przebudowy 

dróg uwzględnić remont ww. drogi.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że Powiat 

Gostyński opracował dokumentację techniczną na przebudowę drogi powiatowej nr 

4093P od skrzyżowania ul. Poznańskiej w Piaskach z drogą nr 12 drogę przez 

Smogorzewo, Talary do granicy powiatu gostyńskiego (Mszczyczyn). Zadanie jest 

częściowo przewidziane do realizacji w roku przyszłym. Powiat planuje w 2018 r. złożyć 

wniosek na realizację przedsięwzięcia w ramach programu wieloletniego pod nazwą 

„Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. Po 

skończeniu ww. zadania i opracowaniu dokumentacji technicznej możliwe będzie 

rozpoczęcie prac na wnioskowanym odcinku drogi. 

Ponadto Zarząd Powiatu przekaże uwagi dotyczące przekroczeń prędkości na 

wskazanych drodze do Komendy Powiatowej Policji z wnioskiem o częstsze 

patrolowanie tego odcinka.  

Odpowiedzi udzieli KD-DR. 

 

Ad 5 g) 

Wniosek JW 1517 w Lesznie w sprawie wsparcia finansowego organizacji III Święta 

3 Kresowego dywizjonu przeciwlotniczego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr 

sprawy: BZK.5521.3.2018) 

 

Opinia Biura Zarządzania Kryzysowego: 

„W związku z tym, że ww. JW aktywnie uczestniczy w imprezach przez nas organizowanych 

(Dożynki Powiatowe - udział żołnierzy i sprzętu wojskowego), można by przeznaczyć niewielką 
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kwotę na zakup materiałów promocyjnych. Środki z budżetu przeznaczonego na działalność 

komisji bezpieczeństwa (754 - 75495 w BZK)”. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić wsparcia finansowego 

i przeznaczyć na ww. cel 500 zł brutto.  

Odpowiedzi udzieli BZK 

 

Ad 5 h) 

Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie podjęcia decyzji 

w sprawie kary za rozwiązanie umowy przez PHU Gastronomia Aleksandra Andrzejewska 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. (nr sprawy: FN) 

Przedmiotem umowy było świadczenie usług cateringowych w wynajętych od szkoły 

pomieszczeniach dla wychowanków i uczniów przebywających w internacie ZSR w Grabonogu. 

Firma postanowiła odstąpić z dniem 15 lipca br. od umowy z powodu braku rentowności 

przedmiotu umowy. Jednocześnie Firma oferuje zapewnienie wyżywienia w formie cateringu na 

podstawie odrębnych ustaleń do czasu wyłonienia nowego wykonawcy, nie dłużej jednak niż do 

30 września br. Firma zwróciła się o rozłożenie kwoty kary umownej na raty bądź anulowania 

całkowitego lub częściowego kary umownej.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że zgodnie 

z zawartą umową kara jest obligatoryjna i nie ma możliwości jej umorzenia.  

Zgodnie z uchwałą Nr XXXV/300/13 Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 

Gostyńskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym istnieje natomiast możliwość 

rozłożenia kary umownej na raty. W związku ze złożonym wnioskiem przez firmę 

Gastronomia Aleksandra Andrzejewska, Zarząd Powiatu zwraca się o doprecyzowanie 

przez wnioskodawcę propozycji terminów spłaty poszczególnych rat kary umownej 

z zastrzeżeniem, że musi to nastąpić nie później niż do końca 2018 r.  

Odpowiedzi udzieli SK 

 

Ad 5 i) 

Wniosek Fundacji „Dudziarz.eu” Centrum Tradycji i Folkloru w sprawie wsparcia finansowego 

„Wiwatowiska 2018” przedstawił członek Zarządu Damian Walczak (nr sprawy: 

BPR.0363.52.2018). 

Poinformował, że skontaktował się z Wiceprezes Zarządu panią Darią Andrzejewską, która 

wyjaśniła, że nie mogli złożyć wniosku w ramach programu „PGS” ponieważ nie do końca mogli 

się wpisać w wymagany termin. Nie zdążyli również złożyć oferty do programu „Działaj lokalnie”. 

Natomiast wsparcie finansowe ze strony Powiatu Gostyńskiego pozwoliłoby na wzbogacenie 

oferty. Na stronie internetowej Dudziarz.eu znajduje się opis przedsięwzięcia, a jako 

współorganizator wymieniany jest również Powiat Gostyński.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił rozpatrzyć wniosek pozytywnie 

i przeznaczyć na ten cel 700 zł brutto.  

Odpowiedzi udzieli BPR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

położonych w obrębie Podrzecze, przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: GN.NA.6840.1.2018) 
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Uchwała dotyczy nieruchomości położonej w Podrzeczu, gmina Piaski, przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz właściciela nieruchomości przyległej. Cena 

nieruchomości to 18 000,00 zł + 23% VAT 

 

Uchwała Nr 137/890/18 uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości położonych w obrębie Podrzecze, przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski. (nr sprawy: GN.NA.2501.24.2018) 

Stowarzyszenie Gostyński Futsal wystosowało do Dyrektora ZSO w Gostyniu pismo w sprawie 

bezpłatnego wynajęcia hali sportowo–widowiskowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 celem organizacji półkolonii pt. „Wakacje z futsalem” 

w dniach od 16.07.2018 r. do 20.07.2018 r. w godz. od 9:00 – 12:00. Dyrektor ZSO przychylnie 

ustosunkowała się do prośby Zarządu Stowarzyszenie Gostyński Futsal. Zgodnie z § 5 ust. 1 

uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 2016 r. „Zarząd 

Powiatu może w szczególnie uzasadnionych przypadkach udzielić zwolnienia od opłat przy 

zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowiskowych 

oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. Z uwagi na fakt, że impreza wspierana będzie 

przez Powiat Gostyński, zobowiązuje się Organizatora do wykorzystania banerów Powiatu 

(wiszący i stojący). 

 

Uchwała Nr 137/891/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania rezerw 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 137/892/18 w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania 

rezerw została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7 ) 

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w sprawie podtrzymania wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Gostyniu dotyczącego przesunięcia terminu wykonania decyzji. (nr sprawy: OS.4323.18.2018) 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podtrzymał decyzję o wydłużeniu 

terminu do 31 sierpnia 2019 r. 

Odpowiedzi udzieli OS. 

 

Ad 8 a) 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem PCPR w Gostyniu z postępowania kontrolnego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach za 2017 r. (nr sprawy: WO-ZA.0020.17.2018) 

 

Ad 8 b) 

Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli 

przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gostyniu. (nr sprawy: WO-

ZA.0020.19.2018) 
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Ad 8 c)  

Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli 

przeprowadzonej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. (nr sprawy: WO-

ZA.0020.18.2018) 

 

Ad 8 d) 

Zarząd zapoznał się z informacją Komisji Przetargowej. Komisja informuje, że 28 czerwca 

2018 r. w ramach postępowania publicznego, prowadzonego w trybie dialogu konkurencyjnego 

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

gostyńskiego w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego" dokonano otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 17 722 086,00 zł 

brutto. W postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert 

tj. do 28 czerwca 2018 roku, do godz. 10:00. W związku z powyższym Komisja Przetargowa 

wnioskuje o unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust, 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz,U.z2Q17r,( póz, 1579 z póżn.zm. ) 

Zarząd w wyniku głosowania:4 głosy „za” postanowił o unieważnieniu postępowania.  

 

Ad 9)  

Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że uczestniczył w rozstrzygnięciu przetargu na 

budowę obwodnicy Gostynia. Wpłynęło 5 ofert, które teraz są analizowane. W budżecie na ten 

cel zabezpieczono niespełna 100 mln zł, a wartość najtańszej oferty to 116 mln. Z rozmów 

przeprowadzonych z władzami województwa wielkopolskiego wynika, że jest duża szansa na to, 

że te środki zostaną uzupełnione i cała inwestycja będzie mogła się rozpocząć.  

Ponadto poinformował, że w ubiegły weekend brał udział w delegacji do partnerskiego Powiatu 

Unterallgäu, gdzie w Mindelheim odbywał się Frundsbergfest. W delegacji wzięli również udział 

przedstawiciele Stowarzyszenia Historia Militaris. Pojawiła się bardzo realna szansa utworzenia 

kolejnego pola współpracy. Tym razem chodzi o partnerstwo szkół: Szkoły Podstawowej nr 3 

w Gostyniu oraz szkoły w Ottobeuren.  

Członek Zarządu Damian Walczak poinformował, że uczestniczył w Regionalnej Wystawie 

Zwierząt Hodowlanych w Pudliszkach oraz przekazał podziękowania dla samorządu 

powiatowego za wsparcie imprezy.  

 

Ad 10) 

Wolne głosy i wnioski.  

Starosta Robert Marcinkowski poinformował, że wpłynęła petycja mieszkańców Kosowa. 

Starosta poinformował, że jego zdaniem petycja jest zasadna m.in. z uwagi na fakt deklaracji 

gminy Gostyń (partycypacja w kosztach). Proponuje, aby uwzględnić budowę chodnika 

w przyszłorocznym budżecie, ale poszerzając wartość zadania o ustawienie krawężnika na 

dalszym odcinku prowadzącym w kierunku Klonów, bo o to również wnioskowali mieszkańcy 

dwa miesiące temu.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do propozycji odpowiedzi.  

 

Starosta Robert Marcinkowski zwrócił się do członków Zarządu Powiatu z pytaniem 

dotyczącym Budżetu Obywatelskiego. Powiedział, że należałoby rozpocząć procedurę z tym 

związaną. Zaproponował również, że w związku z upływem kadencji można decyzję w tej 

sprawie zostawić nowej Radzie.   
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił nie ogłaszać naboru wniosków do 

Budżetu Obywatelskiego, środki na ten cel zostaną przesunięte do rezerwy inwestycyjnej 

i nowa Rada podejmie decyzję co do realizacji programu.  

 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 137 posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

    Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Zenon Norman  ……………………………………. 

2. Janusz Sikora  ……………………………………. 

3. Damian Walczak ……………………………………. 

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


